ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Конкурса в электронной форме на право заключения Договора на оказание

услуг по проведению лабораторных испытаний дорожно-строительных

материалов, применяемых на объектах Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» на автомобильной дороге М-4 «Дон» на

территории Московской, Тульской, Липецкой и Воронежской областях,

реестровый номер 32515183620

Дата заседания Комиссии: 07.10.2025

Номер протокола: 32515183620-02

Дата подписания протокола: 07.10.2025

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по

проведению лабораторных испытаний дорожно-

строительных материалов, применяемых на

объектах Государственной компании «Российские

автомобильные дороги» на автомобильной дороге

М-4 «Дон» на территории Московской, Тульской,

Липецкой и Воронежской областях

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Члены Комиссии:

А.В. Пережогин

С.А. Митькин

К.Д. Голюбин

А.И. Джарагетти

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

В.А. Шишенин

М.К. Амирян

А.В. Матюхин

Начальная (максимальная) цена

Договора:

1 998 466 (один миллион девятьсот девяносто

восемь тысяч четыреста шестьдесят шесть) рублей

37 копеек.

Сроки исполнения Договора: До 31.01.2028

Объем оказываемой услуги:
В соответствии с Приложением № 1 к Конкурсной

документации. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 – 18.09.2025 21:51 ч.

Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее также – Комиссия) была

рассмотрена вторая часть единственной заявки (далее также – заявка) на

2

соответствие её требованиям Документации, а также соблюдения иных условий

допуска к закупке и Положения о закупке Государственной компании «Российские

автомобильные дороги» (далее также – Положение), применяемого Заказчиком.

Основания отклонения единственной заявки на участие в закупке

Участник № 1 Отсутствуют

Количество заявок на участие в

закупке, которые

соответствуют требованиям

Документации:

1 (одна) заявка

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
0 (ноль) заявок

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

Конкурентная закупка признана несостоявшейся в

связи с тем, что на участие в закупке подана

только одна заявка, в соответствии с пунктом «в»

части 1 раздела IX Документации и пунктом «в»

части 1 статьи 44 Положения.

Результаты рассмотрения второй части единственной заявки с указанием решения

Комиссии:

Единственный

участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1

Соответствие второй части заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие второй части заявки требованиям

Документации – «несоответствие»

А.В. Пережогин соответствие

С.А. Митькин соответствие

К.Д. Голюбин соответствие

А.И. Джарагетти соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Л.Г. Шамраев соответствие

В.А. Шишенин соответствие

Итоговое решение: соответствие

Комиссия подвела итоги закупки:

Порядковые номера заявок на

участие в закупке,

окончательных предложений

участников закупки в порядке

уменьшения степени

выгодности содержащихся в

них условий исполнения

договора:

Участник № 1 – 1 место

Результаты оценки заявок на

участие в закупке,

окончательных предложений, с

указанием решения Комиссии о

Не применимо

3

присвоении каждой такой

заявке, каждому

окончательному предложению

значения по каждому из

предусмотренных критериев

оценки таких заявок:

Участник № 1, которому

присвоен порядковый номер 1,

– единственный участник

закупки:

Участник № 1

Ценовое предложение

единственного участника

закупки № 1, с учетом налогов,

сборов и иных обязательных

платежей:

1 998 466,37 руб.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

_____________ А.В. Пережогин

_____________ С.А. Митькин

_____________ К.Д. Голюбин

_____________ А.И. Джарагетти

отсутствовал     А.В. Матюхин

_____________ Н.Е. Слепцова

_____________ Л.Г. Шамраев

_____________ В.А. Шишенин

_____________ М.К. Амирян

		2025-10-08T09:42:12+0300
	Амирян Михаил Корюнович